ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2020  года                                                                                    № 106
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского

муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении

перечня непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории

Шекснинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского

муниципального района, утвержденный постановлением Главы

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие

изменения:

1.1. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 393-398 следующего

содержания:

«393. ИП Судоргин А.А. соляная пещера «Галит», п. Шексна,

ул.Нагорная, 2; фитнес клуб «Jump» п. Шексна, ул. Юбилейная, 3;

спортивный клуб «Ринг» п. Шексна, ул. Нагорная, 2

394. ИП Хрулев В.П. тренажерный зал «Янтарь» п. Шексна,

ул.Шекснинская, 5а

395. ООО «Перекресток» общественная баня, бар (торговля на вынос)

п.Шексна, ул.Советская,3

396. Шекснинская районная спортивная общественная организация

«Спортивный клуб «Пионер»

397. ООО «Актив» общественная баня п. Шексна, ул. Шлюзовая, 6А

398. Шекснинский территориальный сектор ЗАГС Вологодской

области».

1.2. В пунктах 348-350 раздела «Дополнительно» исключить слова и

знаки «(дистанционно)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов